EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 02/2021
RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE COMPROVAÇÃO DAS

INFORMAÇÕES DECLARADAS

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, instituída pela Instrução de Serviço
FAMES n. 15, publicada no Diário Oficial de 30/07/2021 para, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da análise dos documentos de
comprovação das informações declaradas no ato da inscrição (2022-NF2FNJ),
do candidato relacionado abaixo:

L127 - Tímpano
Número de Inscrição Nome do Candidato

2056426 Alison da Penha Gouvea

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600